Ofício nº 44/2023/GAB09/CMPA

Pouso Alegre — MG, 13 de junho de 2023

Ao Senhor,

Leandro Morais

Presidente da Câmara Municipal de Pouso Alegre — MG

Assunto: Justificativa de ausência na Sessão Ordinária do dia 13 de junho de
2023. | o

Senhor Presidente,

Com meus cordiais cumprimentos, sirvo-me do presente para

informarque em-razão de pós-operatório referente as cirurgias de septoplastia,

uvulopalatofaringoloplastia e turbenictomiainferior e parcial bilateral, registro a

impossibilidade de presença naSessão Ordinária aser realizada napresentedata,

dia 13 de junho de 2023.

 “Solicito a leitura deste na íntegra na abertura da sessão.

- Atenciosamente,

EDSON Assinadodeforma
DONIZETI digital por EDSONver +: DONIZETIRAMOS DE:
RAMOS DE OLIVEIRA:62272411649

OLIVEIRA:6227.2-"Dados:2023.06.13

J 411649 12:34:4003'00' anos

Dr. Edson .

Vereador

ddttld

Avenida São Francisco,nº 320, Gabinete 09, bairro Primavera,PousoAlegre—MG, CEP 37.5582-030.

Telefone: (35) 3429-6546— (35) 99761:4545